Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@clmtradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wwrv.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-0t

INDICAÇÃO N" 7 2'1 tzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Efetuar operação tapa buraco na rua Vereador João
Santana, localizada no Bairro Mirantes de lpanema, conforme foto anexa.

JUSTIFICATIVA

reitospormuiros,,J:,'J:';',J3iJ"rJ:§rfi i".fj;:""Hff*':i,.'rl'ff;
seguro de veículos e pessoas pela referida via, assim como para evitar
acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 05 de Novembro de 2.021.

Fone: 015-328I-1613

Foner 0I5-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

#
Maríóel Hen rique Soa res

(Manu da Cultura)
VEREADOR

G

1 compartilhamento

Zé Filho Zézlnho
Pede para dar uma atenção na
rua vereador João Santana no
mirantes, a rua está toda
esburacada! Obrigado irmão,
Deus te abençoe...

t h Curtir Responder 10

á Manoel Henrique Soares
Zé Filho Zézinho opa! Pra já
irmão!!! Amém! Deus abençoe
vc e toda sua família tbm!
TMJ!
'd*r..o^

Í) r)

Agora mesmo Curtir Respondá@